

Årsredovisning för
Caprino verksamheterna AB

559323-2878

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claudia Isabelle Khalaf
Styrelseledamot

2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caprino verksamheterna AB, 559323-2878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva stödboenden, skyddade boenden, träningslägenheter samt investering av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 146 043	5 430 296	3 818 953	1 272 000
Resultat efter finansiella poster	-268 031	2 710 385	797 528	363 814
Soliditet %	82,1	68,2	66,8	73,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent till följd av att efterfrågan på placeringar minskat under 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	284 745	1 609 204
Balanseras i ny räkning		1 609 204	-1 609 204
Vinstutdelning		-209 000	
Årets resultat			19 317
Belopp vid årets utgång	25 000	1 684 949	19 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 684 949
Årets resultat	19 317
Summa	1 704 266
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	704 266
Summa	1 704 266

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 146 043	5 430 296
Övriga rörelseintäkter		118 758	225 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 264 801	5 655 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-336 518	-1 536 731
Övriga externa kostnader		-1 129 951	-300 250
Personalkostnader	2	-1 056 340	-1 132 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 054	0
Summa rörelsekostnader		-2 534 863	-2 969 223
Rörelseresultat		-270 062	2 686 227
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 830	26 957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 799	-2 799
Summa finansiella poster		2 031	24 158
Resultat efter finansiella poster		-268 031	2 710 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-680 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-680 000
Resultat före skatt		31 969	2 030 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 652	-421 181
Årets resultat		19 317	1 609 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		121 157	0
Summa materiella anläggningstillgångar		121 157	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Andra långfristiga fordringar	3	1 456 482	256 482
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 466 482	256 482
Summa anläggningstillgångar		1 587 639	256 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 241	319 100
Övriga fordringar		715 999	430 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 008	57 725
Summa kortfristiga fordringar		804 248	807 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 411	2 540 786
Summa kassa och bank		82 411	2 540 786
Summa omsättningstillgångar		886 659	3 347 983
SUMMA TILLGÅNGAR		2 474 298	3 604 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 684 949	284 745
Årets resultat		19 317	1 609 204
Summa fritt eget kapital		1 704 266	1 893 949
Summa eget kapital		1 729 266	1 918 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		380 000	680 000
Summa obeskattade reserver		380 000	680 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 153	47 258
Skatteskulder		230 304	540 194
Övriga skulder		47 575	379 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	38 399
Summa kortfristiga skulder		365 032	1 005 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 474 298	3 604 465

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 482	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 200 000	256 482
Utgående anskaffningsvärden	1 456 482	256 482
Redovisat värde	1 456 482	256 482

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Thorngren, Klara Consulting Västerås AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Västerås

Claudia Isabelle Khalaf

2026-03-31

Claudia Isabelle Khalaf
Styrelseledamot

Datum